O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(30)

Parasitologia Clínica, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(30) Parasitologia Clínica

Nome Inscrição Nota

Amanda Gubert Alves dos Santos 10.0017375

Camila Alves Mota 8.0117860

Danielle Lazarin Bidoia 10.0017528

Juliana Harumi Miyoshi 6.7917183

Jully Oyama Takizawa 8.0617453

Lucimara Rodrigues Carobeli 5.7617647

Maringá, 13 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Eliana Valeria Patussi

Profa. Dra. Paula Aline Zanetti C Sa ________________________________

Profa. Dra. Juliana Curi M Herrero ________________________________

13/11/2025 08.22.42 Página 1 de 1